

Årsredovisning
för
Reputer Communications Advisory AB
559263-6103

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wågmark, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen för Reputer Communications Advisory AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring och PR.

Vid utgången av räkenskapsåret fanns det skäl att anta att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har inte upprättats i enlighet med 25 kap. 13 § aktiebolagslagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	231	1 166	1 768	922
Resultat efter finansiella poster	-164	-289	13	38
Soliditet (%)	-279,9	-45,1	4,1	22,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett lägre antal uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-28 385	-264 366	-267 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-264 366	264 366	0
Årets resultat			-163 676	-163 676
Belopp vid årets utgång	25 000	-292 751	-163 676	-431 427

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-292 751
årets förlust	-163 676
	-456 427
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-456 427
	-456 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		231 088	1 166 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		231 088	1 166 252
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-289 166	-544 309
Personalkostnader	2	-82 332	-894 761
Summa rörelsekostnader		-371 498	-1 439 070
Rörelseresultat		-140 410	-272 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		666	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 932	-17 705
Summa finansiella poster		-23 266	-16 548
Resultat efter finansiella poster		-163 676	-289 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	25 000
Resultat före skatt		-163 676	-264 366
Årets resultat		-163 676	-264 366

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

252 945

Övriga fordringar

107 900

88 959

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

11 441

Summa kortfristiga fordringar

107 900

353 345

Kassa och bank

Kassa och bank

46 243

240 584

Summa kassa och bank

46 243

240 584

Summa omsättningstillgångar

154 143

593 929

SUMMA TILLGÅNGAR

154 143

593 929

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-292 751	-28 385
Årets resultat		-163 676	-264 366
Summa fritt eget kapital		-456 427	-292 751
Summa eget kapital		-431 427	-267 751
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		57 778	98 612
Summa långfristiga skulder		57 778	98 612
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		53 333	53 334
Leverantörsskulder		9 170	14 859
Skatteskulder		366 702	376 370
Övriga skulder		88 587	308 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		527 792	763 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 143	593 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 111 111 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 778	98 612
	57 778	98 612
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	53 333	53 334
	53 333	53 334

Stockholm 2025-06-16

Mikael Wågmark
Mikael Wågmark